
 
 

 
Eksjö kommun    575 80 Eksjö    Tfn 0381-360 00    Fax 0381-166 00    kommun@eksjo.se    www.eksjo.se 

 
 
 
 

 
 

   
 
 
 

 
2016-04-26 
 
Ombyggnad av infarter vid Spilhammar 
Inom området Spilhammar/Vallersvik i Mariannelund kommer den 
planerade Barnfilmbyn att byggas med start under hösten 2016. Det finns 
även utrymme för fler etableringar i området. 
 
För att öka trafiksäkerheten till området, och skapa en säkrare 
framkomlighet vid Spilhammar, ska de två befintliga infarterna från riksväg 
40 ersättas med en ny infart. Den nya infarten kommer att ligga något längre 
åt väster än idag och kompletteras med ett vänstersvängfält för att öka 
trafiksäkerheten för de fordon som kommer österifrån längs riksväg 40. 
 
Hela projektet genomförs av Eksjö kommun tillsammans med Trafikverket 
och beräknas vara färdigt i december 2016. Eksjö kommun ansvarar för 
arbetet med den nya infarten, alltså det som ligger på kommunens mark. 
Där sker byggstart vecka 19. Trafikverket ansvarar för arbetet med 
vänstersvängfältet. Där sker byggstart efter sommaren 2016. 
 
För att de verksamheter och boende som idag använder infarterna ska 
kunna passera kommer den nuvarande östra infarten att hållas öppen tills 
den nya infarten står klar. Mindre störningar i trafiken kan förekomma 
under arbetets gång. 
 
För tre år sedan antogs en ny detaljplan för del av Mariannelund 9:1 med 
flera som bland annat ger möjlighet till etablering av handel och lättare 
industriverksamhet vid infartsområdet till Spilhammar. Syftet med 
framtagandet av den nya planen är att främja utveckling i Mariannelund.  
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Vid eventuella frågor, vänligen kontakta: 
Berndt-Åke Hallgren, projektledare vägbyggnation, Eksjö kommun 
E-post: hallgren49@outlook.com   
Telefon: 072-564 35 85 
 
Mikael Hårrskog, projektledare, Trafikverket  
E-post: mikael.harrskog@trafikverket.se 
Telefon: 070-670 60 63 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Paul Hultberg   Gunilla Schurmann 
Samhällsbyggnadssektorn  Trafikverket 
Eksjö kommun 
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